[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
	Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	108

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 08.04.2022 г. № 84 «О подготовке и проведении
мероприятий, приуроченных к XIХ Международной

экологической акции «Спасти и сохранить»

на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы в 2022 году»
В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района от 20.04.2022 г. № 786 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.04.2022 № 680:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 08.04.2022 г. № 84 «О подготовке и проведении мероприятий, приуроченных к XIХ Международной экологической акции «Спасти и сохранить» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы в 2022 году» следующие изменения:
1.1. Дополнить План проведения мероприятий, приуроченных к XIХ Международной экологической акции «Спасти и сохранить» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы пунктом 18, согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы:                                                      Л.В.Мироненко
Приложение

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                        сельского поселения Шеркалы

                                                                                 от 21.04.2022 г. № 108
План

проведения мероприятий, приуроченных к XIХ Международной экологической акции

«Спасти и сохранить»  на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата

 проведения
	Ответственный

	18.
	День сбора и сдачи металлолома
	9 мая
2022 года
	Администрация сельского поселения Шеркалы;

Руководители предприятий, организаций, учреждений.

PAGE